[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015 № 756                                                                                            с. Ребриха

В соответствии со ст. 80 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протокола предварительного отбора от 16.11.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Утвердить перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей для последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера по Ребрихинскому району Алтайского края на 2016 год (приложение).
	Глава Администрации района

	А.А.Прахт

	Согласовано:

	Начальник юридического   отдела

Администрации района
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52

Перечень

поставщиков, подрядчиков, исполнителей для последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера по Ребрихинскому району Алтайского края на 2016 год

	Наименование поставщика, подрядчика, исполнителя
	Юридический и почтовый адрес
	Виды товаров, работ, услуг (в соответствии с перечнем, утвержденным распоряжением Правительства РФ от 30.09.2013 г. № 1765-р), соответственно поставки, выполнение, оказание которых может осуществить  участник

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «ТехМашИнтер»
	Юридический адрес:
656023, Алтайский край,

г. Барнаул, пр. Калинина, 75

Почтовый адрес:

656023, Алтайский край,

г. Барнаул, а/я 252
	Услуги по эксплуатации, техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования, используемых в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)

	Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехСтрой»
	Юридический адрес:

656037, Алтайский край,

г. Барнаул, пр. Калинина, 116/10, оф. 218

Почтовый адрес:

656037, Алтайский край,

г. Барнаул, а/я 1372
	1. Работы по очистке территорий, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)
2. Аварийно-спасательные и аварийно-восстановительные работы в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)

Управляющий делами Администрации                                             В.Н.Лебедева

Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

от 24.12.2015 № 756

Об утверждении перечня поставщиков, подрядчиков, исполнителей  в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычай-ных ситуаций природного или техно-генного характера на 2016 год